
 

 

Kraków, dnia 14.09.2021 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

NA WYNAJEM GARAŻU ZLOKALIZOWANEGO W KOMPLEKSIE BUDYNKÓW  

PRZY UL. CZARNOWIEJSKIEJ 101 W KRAKOWIE 

 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, NIP: 675-000-22-36 

zaprasza do składania ofert cenowych w trybie bezprzetargowym na wynajęcie garażu nr O60 

o powierzchni 16,2 m2, wyposażonego w instalację oświetleniową, zlokalizowanego 

w kompleksie budynków przy ul. Czarnowiejskiej 101 w Krakowie, z przeznaczeniem na 

przechowywanie samochodu osobowego. 

1. Przedmiot oferty: Wynajem garażu nr O60 o powierzchni 16,2 m2, wyposażonego 

w instalację oświetleniową, zlokalizowanego w kompleksie budynków przy 

ul. Czarnowiejskiej 101 w Krakowie, z przeznaczeniem na przechowywanie 

samochodu osobowego. Umowa zostanie zawarta na czas nieokreślony. 

2. Wizja lokalna garażu – w terminie uzgodnionym telefonicznie z pracownikiem Działu 

Administrowania Nieruchomościami Uniwersytetu Jagiellońskiego (tel. 12 663 15 81). 

3. Formularz ofertowy pobrany ze strony: https://ds.uj.edu.pl/komunikaty 

należy składać w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na wynajem garażu” 

w sekretariacie Działu Administrowania Nieruchomościami Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Czapskich 4, III piętro, pokój nr 303 do dnia 2 listopada 2021 

roku, godz. 12:00, bądź też za pośrednictwem poczty (liczy się data wpływu). Oferta 

powinna być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Oferta powinna zawierać: 

a. w przypadku oferenta będącego osobą fizyczną nieprowadzącą działalności 

gospodarczej – imię i nazwisko, PESEL, adres; w przypadku przedsiębiorców 

(osób prawnych i osób fizycznych) – firmę, NIP, siedzibę firmy oraz adres do 

korespondencji – o ile jest inny niż adres siedziby, 

b. aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego w przypadku osób prawnych 

lub w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 

aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej, 

c. datę i miejsce sporządzenia oferty, 

https://ds.uj.edu.pl/komunikaty


 

 

d. podpis oferenta (w przypadku podmiotów zbiorowych – reprezentantów) lub 

osoby przez oferenta upoważnionej; w przypadku upoważnienia do oferty 

należy dołączyć pełnomocnictwo w oryginale lub uwierzytelnionym odpisie, 

e. proponowany miesięczny czynsz (cyfrowo i słownie) za wynajem garażu z tym, 

że zaproponowany czynsz nie może być mniejszy niż 340,00 zł netto 

miesięcznie (418,20 zł brutto miesięcznie), 

f. oświadczenie o tym, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym 

garażu oraz nie wnosi i wnosił nie będzie do niego żadnych uwag, 

g. oświadczanie, że informacje zawarte w formularzu są zgodne z prawdą, 

h. oświadczanie o zapoznaniu się z zaproszeniem do składania ofert, 

i. oświadczenie o zapoznaniu się i przyjęciu do wiadomości informacji 

związanych z RODO. 

5. Przy wyborze oferty Uniwersytet Jagielloński w Krakowie będzie kierował się 

zaproponowaną wysokością czynszu za wynajem garażu. 

6. Uniwersytet Jagielloński w Krakowie zastrzega sobie prawo do odstąpienia od 

wynajmu garażu bez podania przyczyny. 

7. Szczegółowe informacje: dadn@uj.edu.pl, tel. 12 663 15 81. 

8. Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, dalej „RODO”) Uniwersytet Jagielloński informuje, że: 

I. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Jagielloński, 

ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, reprezentowany przez Rektora UJ. 

II. Uniwersytet Jagielloński wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, ul. Czapskich 4, 

31-110 Kraków, pokój nr 27. Kontakt z Inspektorem możliwy jest przez e-mail: 

iod@uj.edu.pl lub pod nr telefonu 12 663 12 25 w dniach od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 8:00 do 15:00. 

III. Jeśli jest Pani/Pan osobą fizyczną, która chce zawrzeć umowę z Administratorem to 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO 

w celu podjęcia na Pani/Pana żądanie działań poprzedzających zawarcie umowy, 

w tym procedowania Pana/Pani oferty, a następnie w celu rozstrzygnięcia 

niniejszego postępowania, wyboru oferty, zawarcia i wykonania umowy. 

mailto:dadn@uj.edu.pl


 

 

IV. Jeśli jest Pani/Pan reprezentantem osoby prawnej to Pani/Pana dane osobowe będą 

przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. w celu podjęcia na żądanie 

reprezentowanej przez Pana/Panią osoby prawnej działań poprzedzających zawarcie 

umowy, w tym procedowania oferty, a następnie w celu rozstrzygnięcia niniejszego 

postępowania, wyboru oferty, zawarcia i wykonania umowy. Prawnie uzasadniony 

interes Administratora polega w tym przypadku na umożliwieniu kontaktu z osobą 

fizyczną umocowaną do działania w imieniu osoby prawnej. 

V. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz jest niezbędne 

do udziału w postepowaniu. 

VI. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia 

udziału w postepowaniu. 

VII. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione wyłącznie organom 

upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

VIII. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (poza 

Europejski Obszar Gospodarczy)/do organizacji międzynarodowych. 

IX. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do zakończenia prowadzonego 

postępowania oraz do upływu terminu przedawnienia roszczeń mogących wyniknąć 

z postępowania, w wykonaniu obowiązków nałożonych obowiązującymi przepisami, 

a także w celach archiwizacyjnych przez okres przewidziany prawem. 

X. Posiada Pani/Pan prawo do uzyskania informacji o przetwarzaniu danych osobowych 

i uprawnieniach przysługujących zgodnie z RODO, dostępu do treści swoich danych 

oraz ich sprostowania, a także prawo do ograniczenia przetwarzania, przenoszenia 

danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – w przypadkach i na warunkach 

określonych w RODO. 

XI. Pani/Pana dane osobowe nie będą przedmiotem automatycznego podejmowania 

decyzji ani profilowania. 

XII. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w razie uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO. 

 

 

 



 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

dotyczący: wynajmu garażu nr O60 o powierzchni 16,2 m2, wyposażonego w instalację 

oświetleniową, zlokalizowanego w kompleksie budynków przy ul. Czarnowiejskiej 101 

w Krakowie, z przeznaczeniem na przechowywanie samochodu osobowego. 

 

OFERENT: 

Imię i nazwisko/nazwa firmy*…………………………………………………………………... 

PESEL/NIP* ……………………………………………………………………………………. 

Adres zam./siedziba firmy*……………………………………………………………………... 

Adres do korespondencji ……………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy……………………………………………………………………………... 

Adres e-mail: …………………………………………………………………………………… 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Ja, niżej podpisany: 

 

1. Oferuję wynajęcie garażu nr O60 o powierzchni 16,2 m2, wyposażonego w instalację 

oświetleniową, zlokalizowanego w kompleksie budynków przy ul. Czarnowiejskiej 101 w 

Krakowie z przeznaczeniem na przechowywanie samochodu osobowego za kwotę 

miesięcznego czynszu w wysokości ………………. złotych brutto (słownie: 

…………………..……………………………………………… złotych brutto). 

2. Oświadczam, że zapoznałem/łam się ze stanem technicznym i prawnym garażu oraz nie wnoszę 

i wnosił/a nie będę do niego żadnych uwag. 

3. Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą. 

4. Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zaproszeniem do składania ofert.  

5. Potwierdzam, że zapoznałem/am się i przyjmuję do wiadomości poniższe informacje: 

Zgodnie z art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej „RODO”) Uniwersytet Jagielloński 

informuje, że: 

I. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Jagielloński, ul. Gołębia 24, 

31-007 Kraków, reprezentowany przez Rektora UJ. 

II. Uniwersytet Jagielloński wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, ul. Czapskich 4, 31-110 

Kraków, pokój nr 27. Kontakt z Inspektorem możliwy jest przez e-mail: iod@uj.edu.pl lub pod 

nr telefonu 12 663 12 25 w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00. 

III. Jeśli jest Pani/Pan osobą fizyczną, która chce zawrzeć umowę z Administratorem to 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu 



 

 

podjęcia na Pani/Pana żądanie działań poprzedzających zawarcie umowy, w tym procedowania 

Pana/Pani oferty, a następnie w celu rozstrzygnięcia niniejszego postępowania, wyboru oferty, 

zawarcia i wykonania umowy. 

IV. Jeśli jest Pani/Pan reprezentantem osoby prawnej to Pani/Pana dane osobowe będą 

przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. w celu podjęcia na żądanie 

reprezentowanej przez Pana/Panią osoby prawnej działań poprzedzających zawarcie umowy, w 

tym procedowania oferty, a następnie w celu rozstrzygnięcia niniejszego postępowania, wyboru 

oferty, zawarcia i wykonania umowy. Prawnie uzasadniony interes Administratora polega w 

tym przypadku na umożliwieniu kontaktu z osobą fizyczną umocowaną do działania w imieniu 

osoby prawnej. 

V. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz jest niezbędne do udziału 

w postepowaniu. 

VI. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału w 

postepowaniu. 

VII. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione wyłącznie organom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa. 

VIII. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (poza Europejski 

Obszar Gospodarczy)/do organizacji międzynarodowych. 

IX. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do zakończenia prowadzonego postępowania 

oraz do upływu terminu przedawnienia roszczeń mogących wyniknąć z postępowania, w 

wykonaniu obowiązków nałożonych obowiązującymi przepisami, a także w celach 

archiwizacyjnych przez okres przewidziany prawem. 

X. Posiada Pani/Pan prawo do uzyskania informacji o przetwarzaniu danych osobowych i 

uprawnieniach przysługujących zgodnie z RODO, dostępu do treści swoich danych oraz ich 

sprostowania, a także prawo do ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania – w przypadkach i na warunkach określonych w RODO. 

XI. Pani/Pana dane osobowe nie będą przedmiotem automatycznego podejmowania decyzji ani 

profilowania. 

XII. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w 

razie uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

 

 

Załączniki: 

a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego*, 

b) aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej*. 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Miejscowość .................................................. dnia ........................................... 2021 roku. 

 

....................................................................... 

podpis Oferenta 


